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1 BALANS PER 31 DECEMBER 2019

ACTIVA

Vlottende activa

Vorderingen
Liquide middelen

31 december 2019
€ €

M 816
@ 43.805

44.621

44.621



PASSIVA

Stichtingsvermogen

Stichtingskapitaal

Bestemmingsreserves

Gemeente Harderwijk
Gemeente Ermelo
Gemeente Putten
Gemeente Zeewolde
Projecten algemeen

Kortlopende schulden

31 december 2019

€ €
@)
1.255
16.595
7.100
7.796
7.201
1.935
40.627
41.882
4) 2.739

44.621
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2 WINST-EN-VERLIESREKENING OVER 2019

2019
€ €

Baten ®) 58.532
Lasten
Overige personeelskosten ©) 1.387
Bestuurskosten @ 495
Overige kosten beheer & administratie ® 8.398
MEEDOEN ©) 6.238

16.518
Resultaat 42.014
Financiéle baten en lasten (10) -132

Resultaat 41.882
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5 TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2019

ACTIVA
VLOTTENDE ACTIVA

31-12-2019

€

1. Vorderingen
Handelsdebiteuren 816
Handelsdebiteuren
Debiteuren 816
2. Liquide middelen
Rabobank rekening-courant 42.805
Rabobank spaarrekening 1.000

43.805
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PASSIVA

3. Stichtingsvermogen

Stichtingskapitaal

Stand per 12 april
Aandeel in het resultaat

Stand per 31 december

Bestemmingsreserves

Het bedrag van de bestemmingsreserve per Gemeente is inclusief het restant van de bijdrage van

RaboFoundation.

Gemeente Harderwijk

Stand per 12 april
Dotatie

Stand per 31 december

Gemeente Ermelo

Stand per 12 april
Dotatie

Stand per 31 december

Gemeente Putten

Stand per 12 april
Dotatie

Stand per 31 december

2019

1.255
1.255

16.595
16.595

7.100
7.100

7.796
7.796
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Gemeente Zeewolde

Stand per 12 april
Dotatie

Stand per 31 december

Projecten algemeen

Stand per 12 april
Dotatie

Stand per 31 december

4. Kortlopende schulden

Overige schulden en overlopende passiva

Overige schulden en overlopende passiva

Overlopende passiva

Overlopende passiva

Accountantskosten
Rente- en bankkosten

2019

7.201
7.201

1.935
1.935

31-12-2019

€

2.739

2.739

2.722
17

2.739
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6 TOELICHTING OP DE WINST-EN-VERLIESREKENING OVER 2019

2019
€
5. Baten
Giften en schenkingen 2.435
Opbrengst subs./vergoed. Gemeente 44.506
Bijdrage RaboFoundation 10.000
Nationaal Fonds Kinderhulp 775
Overige baten 816
58.532
Personeelskosten
6. Overige personeelskosten
Deskundigheidsbevordering 1.387
7. Bestuurskosten
Representatiekosten 330
Overige bestuurskosten 165
495
8. Overige kosten beheer & administratie
Kantoorartikelen 87
Drukwerk/kopieerkosten 443
Porti/verzendkosten 3
Telefoon-/ faxkosten 200
Verzekeringen algemeen 88
Accountantskosten 2.723
Automatiseringskosten 1.662
Vrijwilligersvergoeding 1.500
Kosten verstrekking vrijwilligers 984
Overige organisatiekosten 708
8.398

Personeelsleden

Bij de stichting waren in 2019 geen werknemers werkzaam.(2018: -).
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9. MEEDOEN

Meedoen - Onderwijs
Meedoen - Welzijn

Meedoen - Onderwijs

Ouderbijdrage

Schoolreizen

Excursie v.o.

Overige schoolbenodigdheden
Zwemles

Overblijfkosten
Kinderopvang

Overige onderwijskosten

Meedoen - Welzijn

Fietsen
PC-project

10. Financiéle baten en lasten

Rente en kosten bank

2019

3.647
2.591

6.238

469
160
44

50
2.590
153
69
112

3.647

2.137
454

2.591

-132



